

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dannevang Invest ApS**

Hobrovej 335, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 27 58 20 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Dennis Lundgren Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dannevang Invest ApS Hobrovej 335 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 58 20 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Lundgren Kristensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	DLK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 643.803 kr. mod 657.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.176 kr. mod 867.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>643.803</b>	<b>657.124</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.678	-61.465
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>565.125</b>	<b>595.659</b>
Andre finansielle indtægter	0	409.919
Øvrige finansielle omkostninger	-205.377	-138.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>359.748</b>	<b>867.149</b>
Skat af årets resultat	10.428	0
<b>Årets resultat</b>	<b>370.176</b>	<b>867.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	370.176	667.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.176</b>	<b>867.149</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.046.334	3.604.634
Materielle anlægsaktiver i alt	4.046.334	3.604.634
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.046.334</b>	<b>3.604.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.580.522	1.361.182
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.428	0
Andre tilgodehavender	0	145.432
Tilgodehavender i alt	1.590.950	1.506.614
Likvide beholdninger	106.907	640.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.697.857</b>	<b>2.146.978</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.744.191</b>	<b>5.751.612</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.455.402	1.085.226
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.580.402</u></b>	<b><u>1.410.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.635.650	3.792.676
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.635.650</u>	<u>3.792.676</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	142.506	152.107
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.420	259.170
	Gæld til tilknyttede virksomheder	269.660	69.660
	Anden gæld	100.553	67.773
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.139</u>	<u>548.710</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.163.789</u></b>	<b><u>4.341.386</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.744.191</u></b>	<b><u>5.751.612</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	418.077	0	543.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	667.149	200.000	867.149
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.085.226	200.000	1.410.226
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.176	0	370.176
	<b>125.000</b>	<b>1.455.402</b>	<b>0</b>	<b>1.580.402</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.778.156	142.506	3.635.650	3.080.742
	<b>3.778.156</b>	<b>142.506</b>	<b>3.635.650</b>	<b>3.080.742</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.080 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.046 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har kautioneret overfor bankens mellemværende med Dannevang Auto ApS. Mellemværende udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 4.537.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLK Holding ApS, CVR-nr. 36532424, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i DLK Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
